



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2022 № 584-па

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 30.09.2021 № 1023-па «Об организации оказания государственных услуг в социальной сфере на территории Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2020 г. № 1678 «Об утверждении общих требований к принятию решений органами государственной власти субъектов Российской Федерации (органами местного самоуправления) об организации оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», в целях реализации Соглашения о сотрудничестве в сфере апробации механизмов организации оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере в соответствии с Федеральным законом «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» от 1 сентября 2021 года № 2021-00038, заключенного между Министерством финансов Российской Федерации и Администрацией Курской области, Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 30.09.2021 № 1023-па «Об организации оказания государственных услуг в социальной сфере на территории Курской области» (в редакции постановления Администрации Курской области от 25.03.2022 № 289-па).

Губернатор
Курской области



Р. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от 24.05.2022 № 584-па

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области
от 30.09.2021 № 1023-па «Об организации оказания государственных
услуг в социальной сфере на территории Курской области»**

В Плате апробации механизмов организации оказания государственных услуг в социальной сфере на территории Курской области, утвержденном указанным постановлением:

- 1) позицию, касающуюся мероприятия 1.2, исключить;
- 2) в позиции, касающейся мероприятия 2.1, в графе «Срок исполнения» слова «До 01.05.2022» заменить словами «До 01.06.2022»;
- 3) в позиции, касающейся мероприятия 2.2, в графе «Срок исполнения» слова «До 01.05.2022» заменить словами «До 01.07.2022»;
- 4) в позиции, касающейся мероприятия 2.3, в графе «Срок исполнения» слова «До 01.05.2022» заменить словами «До 01.06.2022»;
- 5) в позиции, касающейся мероприятия 2.4, в графе «Срок исполнения» слова «До 01.05.2022» заменить словами «До 01.06.2022»;
- 6) в позиции, касающейся мероприятия 2.8, в графе «Срок исполнения» слова «До 01.05.2022» заменить словами «До 01.07.2022»;
- 7) в позиции, касающейся мероприятия 2.9, в графе «Срок исполнения» слова «До 01.05.2022» заменить словами «До 01.07.2022»;
- 8) в позиции, касающейся мероприятия 2.10, в графе «Срок исполнения» слова «До 01.05.2022» заменить словами «До 01.07.2022»;
- 9) позицию, касающуюся мероприятия 2.11, исключить;
- 10) в позиции, касающейся мероприятия 5.1, в графе «Срок исполнения» слова «До 31.12.2022» заменить словами «До 01.08.2022»;
- 11) в позиции, касающейся мероприятия 5.2, в графе «Срок исполнения» слова «До 15.05.2022» заменить словами «До 15.07.2022»;
- 12) в позиции, касающейся мероприятия 5.3, в графе «Срок исполнения» слова «До 31.12.2022» заменить словами «До 01.08.2022»;
- 13) в позиции, касающейся мероприятия 5.4, в графе «Срок исполнения» слова «До 15.05.2022» заменить словами «До 15.08.2022»;
- 14) в позиции, касающейся мероприятия 5.5, в графе «Срок исполнения» слова «До 01.04.2022» заменить словами «До 01.08.2022»;
- 15) в позиции, касающейся мероприятия 5.6, в графе «Срок исполнения» слова «До 15.07.2022» заменить словами «До 15.08.2022».